
Praça Rocha Pombo, 10 
Morretes – PR, CEP: 83350-000 
Cel: (41) 991036500 
administracao@morretes.pr.gov.br 
 
 

 

 

PORTARIA Nº 6844 DE 05 DE SETEMBRO DE 2025 

 

Súmula: Altera Portaria nº 6788 de 22/08/2025 

Comissão de seleção pública de estágio  

 

O Prefeito Municipal de Morretes, Estado do Paraná, Senhor SEBASTIÃO 

BRINDAROLLI JUNIOR, no uso de suas atribuições legais e das que lhe 

foram conferidas pelo cargo, com fulcro na Lei Orgânica do Município, art. 87, 

inciso III, alínea “c”, de 23 de agosto de 1991;  

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Altera-se a Portaria Municipal nº 6788, de 22 de agosto de 2025, 

de modo a atualizar a composição da Comissão de Seleção Pública de Estágio.  

 

        Art. 1º - ............... 

 

        III – ............... 

 

               Membro: Daniele Do Rocio Meduna – (Administração) - Formação: 

Nível Superior (Superior em Gestão Pública) matrícula Funcional nº 226301. 

 

Art. 2º - As demais disposições da Portaria Municipal nº 6788, de 22 de 

agosto de 2025 permanecem inalteradas.  

 

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

PAÇO MUNICIPAL NHUNDIAQUARA, Morretes, 05 de setembro de 2025.  

 

 

 

 

SEBASTIÃO BRINDAROLLI JUNIOR 

Prefeito 

 

mailto:administracao@morretes.pr.gov.br

